
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗА 16-пр

с. Ножай-Юрт «15» апреля 2021 года

Об организации преддипломной практики 
учебной группы ЭБУ-18

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих 
основные профессиональные образовательные программы среднего 
профессионального образования (утв. приказом Министерства образования и 
науки РФ от 18 апреля 2013 г. N 291) и учебным планом 3-го курса 
программы подготовки специалистов среднего звена по специальности 
«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 19 апреля 2021 года по 18 мая 2021 года студентов 
3-го курса, обучающихся по специальности «Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям), для прохождения преддипломной практики в 
организации и учреждения согласно Приложению.

2. Назначить руководителем преддипломной практики преподавателя 
экономических дисциплин Албасханову Айшат Хамидовну.

3. Отчетную документацию по результатам прохождения 
преддипломной практики представить в учебную часть до 24.05.2021 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Нуцулханова И.В.

Директор техникума С.У. Джамиев



Приложение
к приказу № 16 

от 15.04.2021 года

Группа «ЭБУ-18/1»
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Ф.И.О. Место прохождения практики.

1
Абубакаров Сулейман
Магомедович

Муниципальное учреждение "Отдел Дошкольных 
учреждений Ножай-Юртовского района

2
Алиев Мовсар
Мусаевич

МКУК «Районный дворец культуры им.И.Г. 
Усманова»

3
Висмурадов Мансур 
Имранович

Муниципальное учреждение "Отдел Дошкольных 
учреждений Ножай-Юртовского района

4
Гатаев Амерхан 
Рустамович

МУ «Отдел культуры Ножай-Юртовского 
района»

5
Даудов Атби
Абубакарович МУ "ОДУ Ножай-Юртовского района".

6
Дужиева Камила
Руслановна МУ "ОДУ Ножай-Юртовского района"

7
Занкирханов Дукваха 
Мамедович

АО «Газпром Межрегионгаз Грозный» 
с. Ножай-Юрт

8
Ибрагимова Аминат
Лемаевна Администрация Ножай-Юртовского района

9
Идрисова Инжила 
Исмаиловна Администрация Ножай-Юртовского района

10
Кадиев Шайхи 
Сулиманович Администрация с.Замай-Юрт.

11
Лорсанова
Джувайрийя Саидовна

Муниципальное учреждение "Отдел Дошкольных 
учреждений Ножай-Юртовского района

12
Магамедов Ибрагим 
Сулимаевич МУ "Ножай-Юртовское РУО"

13
Мадаева Радима
Мовлидовна

МУ "Отдел Культуры Ножай-Юртовского 
Муниципального района"

14
Мадаева Мадина
Романовна МУ "ОДУ Ножай-Юртовского района"

15
Мамадиев Асхаб
Хусайнович Администрация Ножай-Юртовского района.

16
Манцаев Ахмад
Исмаилович

МКУК «Районный дворец культуры им. И.Г. 
Усманова»

17
Матрашова Хеди
Джебировна МУ "ОДУ Ножай-Юртовского района"

18
Мулаев Абубакар 
Магомед-Элиевич МУ "ОДУ Ножай-Юртовского района"

19
Сайдуллаев Али 
Ашанович

Администрация Рогун-Кажинского сельского 
поселения.

20
Текиев Раджаб Борз-
Алиевич

МУ «Отдел дошкольного учреждения Ножай- 
Юртовского р-на»

21
Умарова Линда
Асруддиевна МУ "ОДУ Ножай-Юртовского района"

22 Хакимов Ибрагим Муниципальное учреждение "Отдел Дошкольных



Исламович учреждений Ножай-Юртовского района

23
Хасмегов Адам
Алхазович

МКУК «Районный дворец культуры им.И.Г. 
Усманова»

24
Хасмегов Турпал-Али 
Расулович

МКУК «Районный дворец культуры им.И.Г. 
Усманова»

25
Хутаев Идрис 
Ибрагимович ГБУ«КЦСОН» Гудермесского района

26
Цанциев Карим 
Усамович МУ "Ножай-Юртовское РУО"

27
Эльмурзаев Рустам
Рамзанович

Администрация с.Кади-Юрт Гудермесского 
района

28
Юсупов Ибрагим
Артурович

МКУК «Районный дворец культуры им.И.Г. 
Усманова»


